Tư vấn chọn chuyên ngành cho SV CNTT K45

Thứ tư, 04 Tháng 8 2021 08:27

THÔNG BÁO

Thân mời các bạn sinh viên CNTT khóa 45 (bắt buộc) và các sinh viên khác có quan tâm tham dự buổi "Tư vấn

lựa chọn chuyên ngành ngành CNTT".

Thời gian: 09g - 11g thứ 3 ngày 10/08/2021.

Hình thức: Google Meet, link: https://meet.google.com/nyn-eqog-cer

Trân trọng./.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

https://meet.google.com/nyn-eqog-cer
http://www.tcpdf.org